



Faktura 201810845

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728
Mobil: +420 777 300 712
e-mail: prochazka@imego.cz

**Vyšší odborná škola a Střední
zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G.
Masaryka 788
nám. T. G. Masaryka 788/1
390 02 Tábor
CZ**

Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ8655000000000516086001



Odběratel

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor,
Náměstí T.G.Masaryka 788
nám. T. G. Masaryka 788/1
390 02 Tábor
CZ
IČO: 60064781
DIČ: CZ60064781
Zakázku podal:
Referent:
Zakázka: HL/2018/1088
Způsob odběru:
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO
Popis: šatní skříňky

Faktura ev. č.: HL/2018/10845

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 20.12.2018
Datum UZP: 20.12.2018
Datum splatnosti: 03.01.2019
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 201810845
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ8655000000000516086001

Zboží	Množství	Netto/MJDaň %	Netto	DPH	Brutto
#001 KNKO-BAS_41_A-7035/1023-VZ skříň šatní jednodvěřová na soklu, 180*40*h50cm, uzávěr na visací zámek, korpus šedá RAL7035 / dveře žlutá RAL1023	11,000 ks	2 887,00 21	31 757,00	6 668,97	38 425,97Kč
#002 KNKO-BAS_41_A-7035/6024-VZ skříň šatní jednodvěřová na soklu, 180*40*h50cm, uzávěr na visací zámek, korpus šedá RAL7035 / dveře zelená RAL6024	20,000 ks	2 887,00 21	57 740,00	12 125,40	69 865,40Kč
#003 _EXP EXPED expediční náklady	1,000 ks	2 000,00 21	2 000,00	420,00	2 420,00Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	91 497,00	19 214,40	110 711,40Kč
Celkem:		91 497,00	19 214,40	110 711,40Kč
Celkem k úhradě		Zaokrouhlení: -0,40		110 711,00 Kč
Celkové množství:		32,000		

Vystavil:

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,

Datum:

Převzal:

spisová značka C8362

Strana: 1/1